
 

●食物アレルギーをお持ちのお客様は、お気軽にご相談ください。Should you be allergic to any food ingredients, please ask restaurant manager for assistance. 

●表示価格はサービス料・消費税を含む総額表示となります。All prices listed are inclusive of consumption tax and service charge. 

●仕入れの状況により、内容を変更させていただく場合があります。We may change the menu depending on buying situation.   

 

表示料金はサービス料・消費税を含む総額表示となります。 
All prices listed are inclusive of consumption tax and service charge. 

 

   

  ハラールコース 
Halal Course 15,000 

五色彩拼盤 
冷菜盛り合わせ （皮蛋、胡瓜・大根の甘酢、海蜇） 

Assorted appetizer (preserved egg, vinegared cucumber and radish, jelly fish) 

 

 

 

 ●餃子 Dumpling (ordering from one piece)  

  炸 牛 餃 子  牛肉揚げ餃子 Deep-fried beef dumpling (Halal beef sirloin, Halal oyster sauce) (1) 2,500 

  鍋貼和牛餃 牛肉焼き餃子  Fried beef dumpling (Halal beef sirloin, Halal oyster sauce)  (1) 2,500 

 

 

ご提供いたします料理は 8 品目のアレルゲン表示をしております。 

その他、食物アレルギーをお持ちの方はお気軽にご相談ください。 
 
We have a display item of 8 allergen (shrimp, crab, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut, walnut) in our 
menu. Should you be allergic to any food ingredients, please ask restaurant manager for assistance. 

蟹肉魚翅湯 
蟹肉入りふかひれスープ （ふかひれ、蟹肉、卵白） 

Shark fin soup with crabmeat (crabmeat, egg white, Vegan Chinese soup) 

 

蠔油和牛排 
和牛ステーキ オイスターソース 

(ハラール認証和牛サーロイン、ハラール認証オイスターソース) 
Japanese Wagyu steak with oyster sauce  (Halal beef sirloin 80g, Halal oyster sauce) 

 白 飯 
ご 飯 

Steamed Japanese rice  

 

椰子西米露 
タピオカ入りココナッツミルク 

Coconut milk with tapioca 

 

オプション Option  




